

**MALATYA İLİ YEŞİLYURT İLÇESİ ABDULKADİR ERİŞ İLKOKULU
ERASMUS +K121 OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYON PROJESİ
FAALİYET TAKVİMİ**

PROJEADI	Malatya İl Mili Eğitim Müdürlüğü Okul Eğitimi Akreditasyonu		
PROJENO	2022 - 1 TR01-KA121-SCH-000065123		
PROJEALANI	İklim Değişikliği ile Mücadele ve Çevre Bilinci		
S.N.	FAALİYET ADI	ZAMANI	AÇIKLAMA
1	Proje Tanıtımı	ARALIK	Okul sosyal medya hesaplarında ve web sitesinde tanıtım yapılması.
			Okul girişine proje ile ilgili panonun hazırlanması
			Tanıtım ve yaygınlaştırma kapsamında okul sosyal medya ve okul web adresinde tanıtım afişlerinin konulması.
			Okulda görevli tüm öğretmenlere ve okul personeline, proje tanıtımı yapıldıktan sonra velilere yönelik gerekli bilgilendirmelerin yapılması.
2	İklim Değişikliği ve Çevre Bilincine yönelik belgesel izletilmesi.		Okuldaki tüm öğrencileri kapsayacak şekilde İklim Değişikliği ve Çevre Bilincine yönelik sınıflarda, önceden belirlenen belgesel filmin izletilmesi.
3	Okulda İklim Değişikliği ve Çevre Bilincine yönelik 'Resim Yarışması' yapılması	OCAK	İklim Değişikliği ve Çevre Bilincine yönelik Resim Yarışmasının yapılması ve sergilenmesi.
			Tasarruf kapsamında, okul binası içerisindeki gereksiz ışıkların söndürülmesi, akan muslukların kapatılması, soğuk havalarda bina dış kapılarının kapatılarak ısı kaybının önlenmesi için öğrenci ve okul personelinin "Tasarruf Bekçisi" görevlendirilmesi.
4	Okuldaki tüm koridor ve sınıflarda 'Tasarruf Bekçisi' görevlendirilmesi		
5	"İklim Değişikliği ve Çevre Bilinci" temalı 'Online Puzzle' oyunu yapılması	ŞUBAT	"İklim Değişikliği ve Çevre Bilinci" temalı 'Online Puzzle' oyununun projeden sorumlu öğretmenlerce hazırlanıp; öğretmen, öğrenci ve velilerce oynanmasının sağlanması.
6	Proje kapsamında Avusturya gezisine giden öğretmenlerin "İklim Değişikliği ve Çevre Bilinci" ile ilgili edindikleri kazanımları paylaşması		Okulumuzda proje kapsamında Avusturya'ya giden öğretmenlerimizden Ali BAYRAKTAR ve Filiz BİRCAN' ın edindikleri kazanımları; okuldaki öğretmen, öğrenci ve velilere aktarmaları. (video, resim vs.)
7	"Yeşil Çatılar" maketinin yapılması.		Öğrenci ve velilerin katılımı ile "Yeşil Çatı" maketlerinin yapılması.
8	Enerji kaynaklarının tanıtılması ve yenilenebilir enerji kaynaklarına dikkat çekilmesi	MART	Sınıflarda yenilenebilir enerji kaynakları başta olmak üzere kullanılan enerji kaynaklarının tanıtılması. Dünyanın neden yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmesi gerektiğinin, öğrencilere anlatılarak bilinçlenmelerinin sağlanması.
			Çevre bilincini geliştirmek ve farkındalık oluşturmak için okul bahçesinde uygun yerlere kuş evleri koyup önceden belirlenmiş alanlara ağaçlandırma ve yeşillendirme çalışmalarının yapılması.
9	Okul bahçesine kuş evleri ve ağaçlandırma yapılması.		

S.N.	FAALİYET ADI	ZAMANI	AÇIKLAMA
10	“En Az Elektrik Faturası Ödeyen Aile” yarışmasının düzenlenmesi	MART	Öğrenci ve velilerin enerji kaynaklarının tasarruflu kullanılması kapsamında yapılacak olan yarışmada, evlerinde bir önceki aylara göre en az elektrik faturası getiren velilere hediyeler verilmesi.
11	Küresel Isınma Deneyinin yapılması	NİSAN	Okulumuzda her sınıfta ‘ Küresel Isınma Deneyi’ yaptırılarak bilgilendirme ve farkındalık oluşturulması.
12	Sınıflarda bitki yetiştirilmesi		Sınıflarda bitki ekilerek öğrencilerin sorumluluk almalarının sağlanması
13	Katı Atık ve Geri Dönüşüm Tesisine gezi düzenlenmesi		Projede sorumlu öğretmenlerin rehberliğinde, önceden planlanmış Malatya Belediyesi Katı Atık Tesisine gezi düzenlenmesi.
14	İklim Değişikliği ve Çevre Bilinci ile ilgili uzman kişinin, okula söyleşi yapması için davet edilmesi	MAYIS	Öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik ‘ İklim Değişikliği ile Mücadele ve Çevre Bilinci’ içeriğine yönelik, İnönü Üniversitesinin alanında uzman kişinin bilgilendirme konuşmalarını yapması.
15	15 Mayıs Dünya İklim Günü		Dünya İklim Günü kapsamında okulumuz öğrenciler tarafından proje panosunun hazırlanması. İklim değişikliğine dikkat çekmek için önceden hazırlanmış; afiş, slogan, pankart ve bilgilendirici konuşmaların yapılması.
16	Öğrenciler tarafından; “Bilinçli İnsan Temiz Çevre” konulu tiyatro gösterisinin sahnelenmesi		Projeden sorumlu öğretmenlerin yazacağı “Bilinçli İnsan Temiz Çevre” konulu tiyatroyun, öğrenciler tarafından sahnelenmesi.
17	İklim değişikliği ile ilgili ortak hikâye yazma		Her sınıf tarafından kademesine uygun, ortak olarak hazırlanmış “İklim Değişikliği ve Çevreye Karşı Duyarlılık” temalı bir hikâye hazırlanması ve hazırlanan hikâyelerin online ve basılı kitap haline getirilmesi ve okul kütüphanesine konması.
18	“Geri Dönüşüm” tasarım Yarışması		Atık maddelerden ve kullanılmayan malzemelerden geri dönüşüm tasarım yarışması yapılması ve hazırlanan tasarımların yıl sonunda sergilenmesi.
19	Güneş Paneli imalatı yapan fabrikaya gezi düzenlenmesi ve güneş paneli kullanan bir öğrenci yakını ile röportaj yapılması		Güneş Paneli imalatı yapan fabrikaya gezi düzenlenmesi ve güneş paneli kullanan bir öğrenci yakını ile röportaj yapılması.
20	Rüzgâr enerjisinden elektrik üretme	HAZİRAN	Öğrencilere velilerinin yardımı ile rüzgâr gülü yaptırılıp rüzgâr gülüne takılacak bir dinamo ile düşük voltajlı elektrik enerjisi üretilmesi ve bu sayede yenilenebilir enerji kapsamında rüzgâr enerjisine dikkat çekilmesi.
21	Projede elde edilen tüm ürünlerin sergi ile tanıtılması		Proje başından sonuna kadar ortaya çıkan tüm ortak ürünlerin sergilenmesi.
22	Basılı ve Dijital Gazete hazırlanması		Projede yapılan tüm faaliyetlerin basılı ve dijital gazetede yayımlanması.

Ali BAYRAKTAR
Sınıf Öğretmeni

Elif GÜÇLÜ
Sınıf Öğretmeni

Filiz BİRCAN
Sınıf Öğretmeni

Dilek GÜNEŞ
Müdür Yardımcısı

Abdulahap ALTUNDAŞ
Okul Müdürü